
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.80.2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu Strategu ZIT Kolsko-Tureckiego

Obszaru Funkcjonalnego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 5a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609, 721. ) art. 39, art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2023 póz. 1094, 1113, 1501, 1506,
1688, 1719, 1890, 1906, 2029), uchwały nr XXIX/277/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia
30 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami
Gminy Miejskiej Koło (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2020 r. póz. 7754) art. 34 ust. 15 pkt. 6 ustawy z dnia
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 póz. 1079) zarządza się, co następuje:

§ l. l. Określa się przedmiot konsultacji społecznych projektu Strategii ZIT Kolsko-Tureckiego
Obszam Funkcjonalnego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zwanego dalej "Strategią".

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. l jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii
w sprawie projektu Strategii.

§ 2 . Określa się:

l) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 3 czerwca 2024 r.
2) tennin zakończenia konsultacji na dzień: 24 czerwca 2024 r.

§ 3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § l skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy
Miejskiej Koło, jednostek organizacyjnych Gminy, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych,
a także innych interesariuszy obejmujących swoim zasięgiem teren Gminy Miejskiej Koło.

§ 4. l. Konsultacje społeczne, o których mowa w § l ust. l zostaną przeprowadzone

w formie publicznego wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem
fonnularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.
2. Projekt Strategii wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz formularz konsultacji
społecznych publikuje się na strome htt s:.//www. kol(i L/stnyia/208^intc rowanc-inwest c e-
te orialne

3. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii, uwag i propozycji można przekazać:
l) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole, ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło - Punkt

Obsługi Mieszkańca w godz. 8°° -15°°;
2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kole, ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło

(o tenninowości decyduje data wpływ formularza do urzędu);

3) drogą mailową przesyłając zeskanowany formularz na adres mailowy
inte rac'a.euro e'ska koło. l

4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Pani Monika Ciesielska - Sekretarz
Miasta Koła.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Krzysztóp^itkowski



Załącznik nr l do zarządzenia nr OA.0050.80.2024
Bunnistrza Miasta Kota

z dnia 31 maja 2024 r.

Formularz zgłaszania uwag do projektu Strategii ZIT Kolsko-T\ireckiego Obszaru Funkcjonalnego oraz prognozy oddziaływania na środowisko
projektu Strategii ZIT Kolsko-Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego

Imię i nazwisko
e-mail

Telefon kontaktowy
Wyrażam opinię jako D mieszkaniec obszaru

D w imieniu organizacji/podmiotu ........................................................ (pełna nazwa)

L.p. Dokument
(proszą wskazać-

projekt strategii lub
prognoza OS)

Część dokumentu,
do którego odnosi się

uwaga

Strona Obecny zapis Proponowany zapis
(uwagi)

Uzasadnienie

2.
3.
4.
5.

(miejscowość, data) (podpis)


